
Tisknuto: 25.05.2024  22:08

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářský seminář
KDS/PBSCK  / 2

Pracoviště / Zkratka KDS / PBSCK
Název Bakalářský seminář

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 6 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 10 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Písemná

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Poskytnout posluchačům základní informace týkající se psaní a formální úpravy bakalářské práce a její obhajoby.

Požadavky na studenta

Zápočtem se potvrzuje, že se student zúčastňoval v požadované míře povinné výuky a že splnil požadavky, jimiž bylo udělení
zápočtu podmíněno. Podmínky udělení zápočtu určuje vyučující.

Obsah

Informace k vypracování bakalářské práce a její formální náležitosti. Ukázky vzorové práce. Příprava na obhajobu bakalářské
práce a státní závěrečnou zkoušku z odborných státnicových předmětů. Seznámení s okruhem základních otázek, vymezení
požadovaných znalostí, zdůraznění důležitých a zásadních problémů. Prohloubení znalostí v oboru bakalářské práce. Očekávaný
další rozvoj technické problematiky v daném oboru. Příprava se provádí po jednotlivých odborných předmětech v dohodnutém
rozsahu.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Předpokládá se zvládnutí české gramatiky a stylistiky na středoškolské úrovni a znalost základů informatiky.

Získané způsobilosti

Po absolvování předmětu zná student základní pravidla, která je třeba dodržovat při psaní bakalářských prací, a to jak po
obsahové, tak formální stránce, umí strukturovat práci a je schopen vytvářet citace odborné literatury. Dokáže zároveň připravit
obhajobu bakalářské práce.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Ing. Vladimír Doležel, CSc. (100%), Ing. Vladimír Suchánek, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Vladimír Suchánek, Ph.D. (100%)•  Přednášející:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 25.05.2024  22:08



Strana: 2 / 2

Literatura

ČSN ISO 690 - Bibliografické citace : Obsah, forma, struktura..•  Základní:
ČSN ISO 690-2 Informace a dokumentace - Bibliografické citace - Část 2: Elektronicé dokumenty
nebo jejich části..

•  Základní:

ČSN 01 6910 - Úprava písemností zpracovaných textovými editory (rev. duben 2007). , 2007..•  Základní:
Interní předpisy Univerzity Pardubice..•  Základní:
SYNEK, M. A KOL. Jak psát diplomové a jiné práce..•  Základní:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Stavební inženýrství Bakalářský Kombinov
aná

Dopravní stavitelství 1 2023 4.ročník Bc KS
DS povinné

A 4 LS2016

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 25.05.2024  22:08


